



بیمارستان حضرت ولیعصر (عج)  
شهرستان بوانات

## وصیت نامه شهید عباس بابائی

### وصیت نامه اول

( بسم الله الرحمن الرحيم )

همسرم ! راه خدا را انتخاب کن که جز این راه دیگری برای فو شبقتی وجود ندارد  
... ملیمه جان همانطوری که میدانی امتراهم مادر واجب است . اگر انسان کوچکترین  
نارامتی داشته باشد اولین کسی که سفت نارامت می شود مادر است که همیشه به  
فکر فرزند یعنی جگرگوشه اش می باشد...

... ملیمه جان اگر مثلا نیم ساعتی فکر کردی راجع به موضوعی هرگز به تنهایی فکر  
نکن ماما از قرآن مجید و سفنان پیامبران - امامان استفاده کن و کمک بگیر- نترس  
هر چه می خواهی بگو. البته درباره هر چیزی اول فکر کن . هر چه که بخواهی در قرآن  
مجید هست مبدا نارامت باشی همه چیز درست می شه ولی من می خواهم که  
همیشه فوب فکر کنی . مثلا وقتی یک نفر به تو مرفی می زند زود نارامت نشو درباره

اش فکر کن بین آیا واقعا این حرف درسته یا نه . البته بوسیله ایمانی که به خدا داری.

ملیحه جان به خدا قسم مسلمان بودن تنها فقط به نماز و روزه نیست البته انسان باید نماز بخواند و روزه هم بگیرد . اما برگردیم سر حرف اول اگر دوستت تو را نارامت کرد بعد پیشیمان شد و به تو سلام کرد و از تو کمک خواست متما به او کمک کن . تا میتونی به دوستانت کمک کن و به هر کسی که می شناسی و یا نمی شناسی فوبی کن. نگذار کسی از تو نارامت بشه و برنجه.

هر کسی که به تو بدی می کند متما از او کناره بگیر و اگر روزی از کار خودش پیشمون شد از او نارامت نشو. هرگز بخاطر مال دنیا از کسی نارامت نشو.

ملیحه چون در این دنیا فقط پاکی، صداقت ،ایمان ، محبت به مردم ، جان دادن در راه وطن ، عبادت باقی می ماند. تا می تونی به مردم کمک کن . مجاب ، مجاب را فیلی زیاد رعایت کن . اگه شده نان خشک بخور ولی دوستت ، فامیلت را که چیزی نداره، کسی که بیچاره است او را از بدبختی نجات بده. تا میتونی فیلی فیلی عمیق درباره چیزی فکر کن. همیشه سنگین باش. زود از کسی نارامت نشو از او بپرس که مثلا چرا اینکار را کردی و بعد درباره آن فکر کن و تصمیم بگیر. . .

... ملیمه به فدا قسم به فکر تو هستم ولی می گویم شاید من مردم باید ملیمه اه

همیشه فوشبخت باشد . هرگز اشتباه فکر نکند . همیشه فقط راه فدا را انتخاب بکند .

چون جز این راه راه دیگری برای فوشبختی وجود ندارد .

ملیمه باید مجددا قول بدهی که همیشه با محاب باشی . همیشه با ایمان باشی .

همیشه به مردم کمک کنی . به همه محبت کنی . در جوانی پاک بودن شیوه پیغمبری

است و راه فداست ...

... اگه می خواهی عباس همیشه فوشمال باشد باید به مرفهیم گوش کنی . ملیمه

هرچقدر میتونی درس بخون . درس بخون درس بخون . خوب فکر کن . به مردم کمک

کن . کمک کن خوب قضاوت کن . همیشه از فدا کمک بفواه . متما نماز بخون . راه

فدا را هرگز فراموش نکن ...

... همیشه بفاطرت این کلمات بسیار شیرین و پر ارزش را بسیار « کسی که به پدر و

مادرش امتراہ بگذارد ، یعنی طوری با آنها رفتار کند که رضایت آنها را جلب نماید ،

همیشه پیش فداوند عزیز بوده و در زندگی فوشبخت فواهد بود ...

ملیمه مهربانم هر وقت نماز میخوانی براه دعا کن .

## وصیت نامه دوم

بسم الله الرحمن الرحيم

انا لله و انا اليه راجعون

خدایا ، فدایا ، تو را به جان مهدی (عج) تا انقلاب مهدی (عج) فمینی را نگهدار . به خدا  
قسم من از شهدا و خانواده شهدا فجات می کشم وصیت نامه بنویسم . مال سفنانم  
را برای خدا در چند جمله انشاءالله خلاصه می کنم .  
خدایا مرگ مرا و فرزندان و همسرم را شهادت قرار بده .  
خدایا ، همسر و فرزندانم را به تو می سپارم .  
خدایا ، در این دنیا چیزی ندارم ، هرچه هست از آن دوست .  
پدر و مادر عزیزم ، ما فیلی به این انقلاب بدهکاریم .

عباس بابایی

61/4/22

21 ماه مبارک رمضان